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Jezus wszędzie czynił dobro, 

pomagał innym i nauczał o wielkiej 

miłości Boga do nas wszystkich. W 

trakcie swojej posługi dawał wzrok 

niewidomym, słuch głuchym, 

oczyszczał trędowatych i wskrzeszał 

umarłych. 

W miarę jak Jego przesłanie miłości 

rozprzestrzeniało się, najwyżsi 

kapłani i inni przywódcy religijni 

poczuli się zagrożeni. Usiłowali więc 

znaleźć sposób, aby się pozbyć 

Jezusa. 



Jezus wziął Dwunastu na bok i 

powiedział im: —Gdy znajdziemy się 

w Jerozolimie—mówił—Ja zostanę 

schwytany i postawiony przed 

najwyższymi kapłanami i 

przywódcami religijnymi, którzy skażą 

Mnie na śmierć i wydadzą w ręce 

Rzymian, aby Mnie zabili. Lecz po 

trzech dniach powrócę do życia.



Przywódcami religijnymi, którzy 

odrzucili Go i Jego przesłanie prawdy 

i miłości kazali Go aresztować. 

Chociaż rzymski gubernator uznał 

Jezusa za niewinnego, był naciskany i 

przekonywany aby Go stracili.

Jezus oddał swoje życie na krzyżu za 

grzechy całej ludzkości. Każdy z nas 

czasami postępował źle, był niemiły i 

nieżyczliwy wobec innych. Biblia 

mówi: “Wszyscy zgrzeszyli i brak im 

chwały Bożej” (List do Rzymian 

3:23). Najgorszą rzeczą w naszych 

grzechach jest to, że oddzielają nas 

one od Boga, który jest absolutnie 

bezgrzeszny i doskonały. Aby 

przyprowadzić nas do Boga, Jezus, 

bezgrzeszny Syn Boży, wziął na siebie 

grzechy całej ludzkości. Umarł 

śmiercią grzesznika, abyśmy dzięki 

Jego ofierze mogli znaleźć 

przebaczenie i uwolnienie od naszych 

grzechów.



Trzy dni po tym, jak Jego martwe 

ciało zostało złożone w tym 

zimnym grobie, Anioł Pana zstąpił 

z nieba, odsunął kamień od 

grobowca i usiadł na nim. 

Maria z Magdali i druga Maria 

poszły obejrzeć grobowiec. Wtedy 

anioł odezwał się do kobiet: —Nie 

bójcie się! Wiem, że szukacie 

Jezusa, którego ukrzyżowano. Nie 

ma Go tutaj! Powstał z martwych, 

jak zapowiedział!

Przestraszone, ale pełne radości, 

kobiety odeszły od grobowca i 

pobiegły powiedzieć o tym 

uczniom. 



Jeszcze tego samego dnia, 

wieczorem, uczniowie zebrali się 

w jednym miejscu. Bali się 

przywódców, więc spotkali się za 

zamkniętymi drzwiami. Nagle do 

pomieszczenia, w którym byli, 

wszedł Jezus—stanął pośrodku 

nich i powiedział:

—Pokój wam!

I pokazał im przebite ręce oraz 

bok. Na widok żywego Pana 

ogarnęła ich radość. 



Czterdzieści dni później, Jezus 

wstąpił do nieba. Nie był z nimi 

fizycznie, ale Duch Święty został 

zesłany aby zamieszkać w nich –

ciągła obecność prowadząca ich w 

prawdzie i miłości,  w dzieleniu się 

tym wszystkim co nauczył ich Jezus 

oraz tym co widzieli w czasie kiedy 

byli z Nim.



Wielkanoc to święto 

zmartwychwstania Jezusa. Jezus 

odkupił nas z naszych grzechów. 

Jezus żył, kochał, i umarł za nas, i 

dziś jest z nami duchem tak jak był z 

tymi, którzy dwa tysiąclecia temu 

kroczyli u Jego boku.

Możesz osobiście przyjąć Jezusa do 

swojego serca i życia, szczerze 

odmawiając tę modlitwę:

Drogi Jezu, proszę, przebacz mi 

wszystkie moje grzechy. Wierzę, że 

jesteś Synem Bożym i że umarłeś za 

mnie, i proszę Cię, abyś wszedł do 

mojego życia. Otwieram drzwi i 

zapraszam Cię do mojego serca. 

Amen.
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